
ПРВА ЛИГА МАЖИ ГРУПА 2 

НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА 

2019/2020 (есенски дел) 

 ДЕЛЕГИРАЊЕ  

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат 
резултатот по СМС порака на тел. 078/276-004 (Металари) a по завршување на електронскиот 
записник истиот да го пратат на следните меил адреси: metalarikm@gmail.com, 
nikolovslave@yahoo.com и ivan_josifovski@hotmail.com.  
За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Комесарот за 
натпревари, гостинската екипа и службените лица. 
Такса  Судии: 2.100.оо денари (1.600.оо клуб домаќин+500.оо денари РФМ) 
Контролор:  2.100.оо денари (1.600.оо клуб домаќин+500.оо денари РФМ) 
Записничар и мерач на време: 200.00.оо денари (клуб домаќин).  
 

место, датум,   домаќин-гостин   делегат-контролор 
час и сала    судиски пар 

 
I КОЛО – 21/22.09.2019 

 
     

Ресен 23.09.2019        Дјаковски Васко 

Понеделник 20.00  Пауновски Никола - Струга   Кичево   

Сала: Заре Стојановски Спироски Оливер - Струга   

 
 

Гевгелија 22.09.2019   РК Пролет 62-РК Охрид 2013   Јаневски Љупчо 

Недела 15.00   Металари Исмаил - Скопје   Скопје  

Сала: 26 Април  Николовски Ненад - Скопје 

 
 

Велес 21.09.2019        Мирчески Лери 

Сабота 20.00    Колевски Ѓоко - Скопје   Скопје 

Сала: Гемиџии Кркачев Сашо - Скопје 

 
 

Кавадарци 22.09.2019        Стефановски А. 

недела 18.00   Илиевски Иван - Битола   Битола 

Сала: Јасмин   Марковски Александар - Битола 

 
 
Координатор за Прва лига     Комесар за натпревари 
Камер Металари      Славе Николов 
  

ПРЕСПА 2015 – МЛАДОСТ БОГДАНЦИ 

ПАРТИЗАН - АЕРОДРОМ 

ГРК БОРЕЦ – КЛ 7 

ГРК ТИКВЕШ 2014 - ЈЕХОНА 
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